

**MAKE
MINE**
ADD ES ON ALL GINS
DOUBLE



GIN

| | |
|--------------------------------|-----|
| Aviation | 4.6 |
| Bathtub | 4.6 |
| Bloom | 3.5 |
| The Botanist | 4.5 |
| Chapel Down Bacchus | 5.3 |
| Chapel Down Pinot Noir | 5.3 |
| E18hteen Blackberry | 5 |
| E18hteen Coconut | 5.1 |
| E18hteen Gingerbread | 5 |
| E18hteen Parma Violet | 5 |
| Jaffa Cake | 4.2 |
| Jinzu | 4.5 |
| Monkey 47 | 5.4 |
| Pinkster | 4.5 |
| Mermaid Gin | 4.5 |
| Whitley Neill Blackberry | 5.2 |
| Whitley Neill Blood Orange | 4.8 |
| Whitley Neill Gooseberry | 4.8 |
| Whitley Neill Rhubarb & Ginger | 5.2 |
| Whitley Neill Mango & Lime | 4.5 |
| Pentire Adrift Non-Alcoholic | 4 |

VODKA

| | |
|-----------------------|-----|
| Absolut Citron | 4 |
| Absolut Kurant | 4.2 |
| Absolut Raspberri | 4 |
| Absolut Vanilla | 4 |
| Absolut Mandarin | 4.2 |
| Belvedere | 4.6 |
| Black Cow Pure Milk | 4.2 |
| Black Cow Strawberry | 4.2 |
| Grey Goose | 5 |
| Stolichnaya Raspberry | 3.8 |
| Stolichnaya Red Label | 3.8 |
| Stolichnaya Vanilla | 3.8 |

WHISKY/BOURBON

| | |
|-------------------------------|-----|
| Benchmark Bourbon | 4 |
| Bruichladdich Scottish Barley | 6 |
| Hibiki Harmony | 6.2 |
| Jack Daniels | 4 |
| Jack Daniels Tennessee Apple | 4.2 |
| Johnnie Walker Black Label | 4.4 |
| Johnnie Walker Red Label | 3.6 |
| Laphroaig 10 Year | 5 |
| Lagavulin 16 Year | 5.9 |
| Dalmore 12 Year | 5.4 |
| Glenfiddich 12 Year | 4.5 |
| Dalwhinnie 15 Year | 5.3 |
| Glenmorangie 10 Year | 4.2 |

BRANDY

| | |
|-------------------------------|-----|
| Courvoisier VS | 4 |
| Martell VS | 4.6 |
| Hennessy VS | 4.2 |
| Remy Martin 1738 | 6 |
| Berneroy Calvados Fine | 4.1 |
| Pisco Reservado Easter Island | 5 |

RUM

| | |
|---------------------------------|-----|
| Dead Man's Fingers Banana | 4.2 |
| Dead Man's Fingers Cherry | 4.8 |
| Dead Man's Fingers Coconut | 4.2 |
| Dead Man's Fingers Hemp | 4.2 |
| Dead Man's Fingers Passionfruit | 4.8 |
| Dead Man's Fingers Spiced | 4.2 |
| Dead Man's Fingers Lime | 4.2 |
| Dead Man's Fingers Coffee | 4.2 |
| Havana Club 3 Year | 4.8 |
| Havana Club 7 Year | 5.4 |
| Havana Club Cuban Spiced | 4.5 |
| Malibu | 3.6 |

Food allergies? If you require information about the ingredients we use, please ask a member of staff before ordering.

Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate.

[pb] plant based | [v] vegetarian | [gf] gluten free | [n] contains nuts



DRAUGHT

| | |
|---------------------------|-----|
| Speakeasy 4.3% | 5.2 |
| Ringwood Razorback 3.8% | 5.4 |
| Adnams Mosaic 4.1% | 5.4 |
| Camden Hells 4.6% | 5.2 |
| Camden Pale Ale 4% | 5.2 |
| Meantime Anytime IPA 4.7% | 5.7 |
| Meantime Lager 4.5% | 5.5 |
| Corona 4.5% | 5.1 |
| Corvus Craft Stout 4.1% | 5.1 |
| Black Rat Cider 6% | 5.2 |

SHOOTERS

| | |
|---------------------|-----|
| Monte Alban Mezcal | 3.5 |
| Montezuma Silver | 3 |
| Montezuma Gold | 3 |
| Patron XO Café | 4.9 |
| Tequila Rose | 3.5 |
| Antica Apple | 3.5 |
| Antica Black | 3.5 |
| Antica Classic | 3.5 |
| Antica Green Chilli | 3.5 |
| Jägermeister | 3.5 |

TONICS/CORDIALS

| | |
|------------------------------------|-----|
| Indian Tonic/Slimline Available | 1.9 |
| Aromatic | 1.9 |
| Elderflower | 1.9 |
| Ginger Ale | 1.9 |
| Grape & Apricot | 1.9 |
| Italian Blood Orange | 1.9 |
| Lemon | 1.9 |
| Cucumber | 1.9 |
| Madagascan Cola | 1.9 |
| Mediterranean Tonic/Slim Available | 1.9 |
| Raspberry & Rose | 1.9 |
| Mediterranean Mexican Lime | 1.9 |

BEERS & CIDER -BOTTLES

| | |
|---|-----|
| BrewDog Dead Pony Club 3.8% | 4.1 |
| BrewDog Elvis Juice 5.1% | 4.2 |
| BrewDog Jagged Edge 5.1% | 4.2 |
| BrewDog Jack Hammer 7.2% | 4.5 |
| Meantime Lager 4.5% | 5.1 |
| Mahou 5.1% | 5.2 |
| Curious Brew 4.7% | 4.3 |
| Curious IPA 4.4% | 4.3 |
| Small Beer Session Pale 2.5% | 4 |
| Original Small Beer Lager 2.1% | 4 |
| Brooklyn Special Effects Low Alcohol 0.4% | 4.2 |
| Sassy Brut Cider 5.2% | 6 |
| Sassy Rose Cider 3% | 6 |
| Orchard Pig Truffler 6% | 5.7 |
| Annings Pear and Peach Cider 4% | 5.7 |
| Annings Elderflower & Cucumber Cider 4% | 5.7 |

LIQUEURS

| | |
|--------------------|-----|
| Aperol | 3.5 |
| Chambord | 3.5 |
| Cointreau | 3.6 |
| Galliano | 4 |
| Kahlua | 3.6 |
| Midori | 3.9 |
| Passion Fruit | 4 |
| Pimm's | 4.2 |
| Lazzaroni Amaretto | 3.5 |

SOFT DRINKS

| | |
|-----------------------------------|---------|
| Coca-Cola/Diet Coca-Cola/Lemonade | 2.5/3.5 |
| Fentimans Rose Lemonade | 4 |
| Fentimans Lemon Shandy | 4 |
| Fentimans Dandelion & Burdock | 4 |
| Fentimans Curiosity Cola | 4 |
| Fresh Juices | 2.5/3.5 |

Food allergies? If you require information about the ingredients we use, please ask a member of staff before ordering.

Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate.

[pb] plant based | [v] vegetarian | [gf] gluten free | [n] contains nuts